DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO
MULTIPROFISSIONAL EM PACIENTES COM INSUFICIÊNCIA COMUNICATIVA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LETICIA KELLY DE MACEDO, LUDMILA
ANJOS DE JESUS, ADRIANA MARIA DOS SANTOS MENDONÇA , CARLA MARIANA
SOUSA DE JESUS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77188

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77188